Indicação 028/2025

Zortéa (SC), 24 de março de 2025.

A Vereadora Marisete Pereira Susin, que a presente subscreve membro

titular da Câmara Municipal de Zortéa, no uso das atribuições legais, em acordo

regimental, solicita que após lido em plenário encaminhem-se a seguinte

indicação.

Indicação

Aumento do vale alimentação para servidores públicos.

Justificativa

Tal indicação se faz necessária devido o aumento da inflação ,o custo

dos produtos alimentícios tem aumentado significativamente, afetando a renda

familiar.

                                  _______________________________

                                                 Marisete Pereira Susin

                                                        Vereadora

		2025-03-24T13:00:40-0300
	MARISETE APARECIDA PEREIRA SUSIN:66069734904